17/03/2023, 08:25 Prefeitura Municipal de São Francisco

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE REUNIÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE REUNIÃO
CREDENCIAMENTO CHAMADA PÚBLICA N°
00001/2023
O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, torna público que, a
reunião que seria às 09:00 horas do dia 20 de Março de 2023,
licitação modalidade CHAMADA PÚBLICA, para: aquisição
de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, será
CANCELADA para ajustes no Termo de Referência do edital.
A nova sessão e o novo edital serão publicados posteriormente
nos mesmos meios oficiais. Informações: no horário das 07:30
as 13:30 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.Telefone: (083) 3545-1015. E-mail:
cpl@saofrancisco.pb.gov.br.Edital:
http://www.saofrancisco.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

São Francisco - PB, 16 de Março de 2023

FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Francisco Lopes de Lima

Código Identificador:7E8625AB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 17/03/2023. Edição 3324
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/

https:/lwww.diariomunicipal.com.br/famup/materia/7E8625A6/03AFY_a8W5QjGKw4HzstmWj4MFaFWJSOzuSmFwOiUKcZIIRAMQYnybDbBG8gl . .. 1/1